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Att företag har ett uppdaterat virusskydd, bra backuplösning,  en säker brandvägg eller att Ni kan arbeta 
på ett smidigt sätt mellan kontor eller hemifrån via VPN, är lösningar som Topscore vågar påstå att vi är 
experter på. Du kan vara säker på att du får den bästa och mest säkra lösningen, då du anlitar oss för din 
datasäkerhet. 

Symantec Endpoint Protection – Antivirus som skyddar dina 
tillgångar mot skadlig programvara 
 
Innehåller fem grundläggande säkerhetstekniker och 
skyddar bärbara datorer, stationära datorer och servrar 
mot kända och okända skadliga program som virus, 
maskar, trojaner, spionprogram, reklamprogram och 
rootkits. Denna produkt kombinerar ett branschledande 
virusskydd, ett skydd mot spionprogram och en 
brandvägg för stationära datorer med nya tekniker som 
SONAR/Proactive Threat Scan, enhetskontroll och 
intrångsskydd för värdar och nätverk. Den skyddar också 
alla slutpunkter från hittills okända riktade attacker.  

 
Symantec Backup Exec  - Branschens ledande Windows-
lösning för backup 
 
Håller en hög standard inom dataskydd för Windows och 
ger omfattande disk- och bandbaserad backup och 
återställning för Windows-baserade miljöer. Med det 

kontinuerliga dataskyddet minskas backupfönstret för 
filservrar, arbetsstationer, Exchange-servrar och SQL- 
servrar, så att företagen kan uppnå sina högt ställda 
krav för återställningspunkter.  
 
Brandvägg/VPN – Skydda ditt lokala nätverk och koppla 
samman kontor 
 
Säkra upp ditt nätverk mot skadliga hot på internet. 
Ger ett skydd mot attacker. Ex. vid ett försök till DDoS 
(överbelastningsattack) identifierar brandväggen vad 
som håller på att ske och rapporterar detta på en logg, 
samt stoppar försöket automatiskt. En brandvägg ger 
dig möjlighet att kontrollera den inkommande och 
utgående internettrafiken. Beroende på vilken 
brandvägg ni väljer, så finns det sådana med inbyggd 
VPN, detta ger ditt företag en möjlighet att koppla 
samman ditt företags olika nätverk säkert över Internet 
och även möjligheten att arbeta hemifrån via en säker 
och krypterad tunnel. 
 

 


